
                                                                                                                Ev. č. 121/00069566/2022       

                                                                              SMLOUVA OPTIMA 

Strana 1 (celkem 1)    revize č. 1 
     FY14 NOZ 

 

 

AIR PRODUCTS spol. s r.o., se sídlem J. Š. Baara 2063/21, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín, IČO 413 24 226, DIČ CZ41324226 
bankovní spojení Deutsche Bank, č. ú. 3133700004/7910 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 592 
zastoupená na základě plné moci Mariánem Sitárem 

(dále jen AP, prodávající nebo pronajímatel) 
  
a 
 
Střední odborné učiliště, Hubálov 17 
Se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11, Loukov 
IČO: 00069566, DIČ: CZ00069566 
 
 

 
uzavírají společně následující SMLOUVU OPTIMA na dlouhodobé užívání obalů s číslem O 60755096/2022 

 
1.Předmět plnění - nájmu 

a) specifikace obalů: 
Název pronájmové skupiny Množství 

obalů 
Období Pronájmová skupina platnost od (měsíc/rok) cena celkem bez 

DPH (Kč) 
PRONÁJEM TLAKOVÁ LAHEV (Lahve Kyslík 200Bar a CO2) 17 1 rok D01 9 / 2022 11 781,- 

PRONÁJEM TL, LAHEV 300B (Argon X50 300Bar) 1 1 rok D08 9 / 2022 693,- 

PRONÁJEM TLAKOVÁ LAHEV (Lahev Acetylen X50) 8 1 rok  D24 9 / 2022 5 544,- 

PRONÁJEM PALETA 1 1 rok D10 9 / 2022 693,- 

 
2. Další ujednání   
Zákazník má možnost předplatit si dlouhodobé používání obalů, které užívá na základě platné kupní a nájemní smlouvy, a to na období 1, 2, 3 a 5-ti let. V případě, že bude mít zákazník 
v užívání menší množství obalů než je stanovený počet v bodě 1a) této smlouvy, částka předplatného zůstává nezměněna. Při překročení stanoveného počtu obalů v bodě 1a) této 
smlouvy, je rozdíl mezi počtem obalů účtován sazbou denní nájemné 1, 2 a 3, dle platné kupní a nájemní smlouvy.  
 
Platba za dlouhodobé používání obalů je realizována na základě této smlouvy. Zákazník obdrží fakturu, kterou je povinen uhradit v termínu její splatnosti. V případě prodlení se zaplacením 
je zákazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši  0.05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 
 
V případě předčasného ukončení této smlouvy ze strany nájemce, a to z jakéhokoliv důvodu, se částka doposud nečerpaného předplatného započítává na smluvní pokutu za nedodržení 
sjednaných odběrů plynu (resp. obalů) a její výše se rovná nečerpanému předplatnému ke dni ukončení smlouvy.  
 
V případě, že zákazník nevypoví tuto smlouvu písemně nejméně 30 dní před termínem ukončení, bude smlouva nájemci automaticky obnovena za podmínek platných dle aktuálního 
ceníku. 
 
3.  Právní vztahy 

Podpisem této smlouvy zákazník prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami této smlouvy a že byl seznámen s obsahem a významem Obchodních podmínek AP, které jsou nedílnou 
součástí platné kupní a nájemní smlouvy a zavazuje se jimi řídit.     
 
Smluvní strany se zavazují zajistit, že po celou dobu trvání této smlouvy budou dodržovat relevantní legislativu dané země týkající se ochrany osobních údajů (např. GDPR). V případě, 
že dojde k jakémukoliv rozporu mezi tímto nebo jiným ustanovením této smlouvy a relevantní legislativou dané země týkající se ochrany osobních údajů, má přednost příslušná kogentní 
legislativa dané země. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 
 
 
 
 
 

V sídle zákazníka, dne 24.8.2022             V sídle AP, dne 24.8.2022             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Zákazník  AIR PRODUCTS spol. s r.o. 

 

Ing. Miroslav 

Kolomazník Datum: 2022.08.24 

08:31:34 +02'00'

Marián 

Sitár Datum: 2022.08.24 

11:53:20 +02'00'


